TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025-FMS 

Processo Adm: Nº 2024032256 

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para as Unidade de Saúde, junto ao Fundo Municipal de Saúde de Luziânia-GO 

Empresas vencedoras valor total: R$ 782.734,08 (setecentos e oitenta e dois mil e setecentos e trinta e quatro reais e oito centavos): AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA 
(46368367000163) com os lotes: 36 no valor total de R$ 58.750,20 (cinquenta e oito mil e setecentos e cinquenta reais e vinte centavos). RJN COMERCIO DE MAQUINAS, 
APARELHOS E EQUIPAMENTOS LTDA (54469120000161) com os lotes: 41 no valor total de R$ 22.900,00 (vinte e dois mil e novecentos reais). HOSPCOM EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA (05743288000108) com os lotes: 7, 38 no valor total de R$ 176.990,00 (cento e setenta e seis mil e novecentos e noventa reais). INFOKO COMERCIO E 
SERVIÇOS (28790815000130) com os lotes: 18, 22, 33 no valor total de R$ 10.984,00 (dez mil e novecentos e oitenta e quatro reais). CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA 
SAÚDE EIRELI (07626776000160) com os lotes: 1, 4, 6 no valor total de R$ 43.500,00 (quarenta e três mil e quinhentos reais). LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE 
INFORMATICA EIRELI ME (20230576000152) com os lotes: 2, 5, 9, 10, 15, 19, 23, 24, 26, 29, 31, 34 no valor total de R$ 360.402,88 (trezentos e sessenta mil e quatrocentos e 
dois reais e oitenta e oito centavos). UDILIFE COM. IMP. EXP. LTDA (34061908000127) com os lotes: 32 no valor total de R$ 2.405,50 (dois mil e quatrocentos e cinco reais e 
cinquenta centavos). RSM SOLUÇÕES LTDA (20362944000116) com os lotes: 25 no valor total de R$ 13.650,00 (treze mil e seiscentos e cinquenta reais). JBE COMERCIO E 
SERVIÇOS (44162681000160) com os lotes: 28 no valor total de R$ 21.599,92 (vinte e um mil e quinhentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). ITAPEMED 
IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (54322844000188) com os lotes: 3, 37 no valor total de R$ 22.451,58 (vinte e dois mil e 
quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos). M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32593430000150) com os lotes: 8, 11, 12, 13, 14, 
21, 27, 35 no valor total de R$ 49.100,00 (quarenta e nove mil e cem reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.